UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

CAMPUS CARREIROS e CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI

INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA – IO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS – ICEAC

NÚCLEO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (R)EXISTÊNCIAS AMBIENTAIS E TERRITORIAIS – (R)EAT

LABORATÓRIO INTERDISCIPLINAR MARÉSS

Edital REAT/MARÉSS 01/2024 – SELEÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA

PARA EXECUÇÃO DE PROJETO JUNTO A COMUNIDADES

PESQUEIRAS DA LAGOA DOS PATOS

Resultado Final

A coordenação do projeto torna público o resultado final do processo seletivo

1/2024.

BOLSISTA PESQUISADOR(A) NÍVEL A

ADMINISTRATIVA

1ª Colocada: Juliane da Costa Teixeira

Primeiro Suplente: Yoon Eh Ladica dos Santos

Segundo Suplente: Richard Canabarro Srifft

PESQUISADOR(A) NÍVEL A

PEDAGÓGICO

Ordem do cadastro de reserva:

Primeiro: Fabrício Paula de Souza

Segunda: Jaqueline Rosa Borges

Terceira: Aline Bastos Mendes